АДМИНИСТРАЦИЯ

АКСАЙСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«01» апреля 2020 г.                       г. Аксай                                  № 216

О принятии мер, направленных на

поддержку субъектов малого и среднего

предпринимательства, арендующих

муниципальное имущество

муниципального образования "Аксайское

городское поселение", за исключением

земельных участков

Руководствуясь пунктом 3 Постановления Правительства Ростовской области от

30.03.2020 №254 "О принятии мер, направленных на поддержку субъектов малого и

среднего предпринимательства, арендующих муниципальное имущество муниципального

образования "Аксайское городское поселение", за исключением земельных участков",-

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. В течение 3 рабочих дней со дня обращения субъекта малого и среднего

предпринимательства заключить дополнительное соглашение, предусматривающую

отсрочку арендной платы, предусмотренной в 2020 году, и ее уплату равными частями в

сроки, предусмотренные договором аренды в 2021 году, или на иных условиях,

предложенных арендатором, по согласованию сторон.

2. Уведомить в течение 3 рабочих дней со дня вступления в силу настоящего

постановления субъект малого и среднего предпринимательства о возможности заключения

дополнительного соглашения в соответствии с требованиями пункта 1 настоящего

постановления.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования.

4. Опубликовать настоящее постановление в Информационном бюллетене

правовых актов органов местного самоуправления Аксайского района «Аксайские

ведомости» и разместить на официальном интернет - сайте Администрации Аксайского

городского поселения.

4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя главы

администрации Аксайского городского поселения Д.А. Бобкова.

Глава Администрации

Аксайского городского поселения                                            А.М. Агрызков

Постановление вносит

сектор муниципального имущества

http://mobileonline.garant.ru/document/redirect/73775102/0